
       

                          
 Alūksnes novada pašvaldība 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas  

kods Nr. 90000018622, 

Dārza ielā 11, Alūksnē, Alūksnes  

novadā, LV – 4301 

Tālrunis 64381496, fakss 64381150,  

E-pasts: dome@aluksne.lv 
 

 

 

 

 

ALŪKSNES NOVADA  TERITORIJAS PLĀNOJUMS 

2015.-2027.GADAM 

 

 

 

PĀRSKATS PAR TERITORIJAS PLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

 2.daļa – pēc teritorijas plānojuma 1.redakcijas izstrādes 

 

 
Teritorijas plānojuma izstrādes darba grupas vadītāja                      Janīna ČUGUNOVA 

Kartogrāfs                                                                                                Anrijs STRAUBE 

Vides pārskata izstrādātājs                                                                     Lauris LAICENS 

Teritoriālplānotāja                                                                                  Aivita MĀSĒNA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Alūksne, 2015 

 

 

 

mailto:dome@aluksne.lv


Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 2 

SATURA RĀDĪTĀJS 

 

1 ALŪKSNES NOVADA DOMES LĒMUMI ................................................................................................. 4 

1.1 Alūksnes novada domes 2014.gada 27.februāra lēmums Nr. 71 (sēdes protokols Nr.4, 27.p.) „ 

Par Alūksnes novada teritorijas plānojuma 2015.-2027.gadam 1.redakcijas nodošanu publiskai 

apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai” ............................................................................... 4 

1.2 Alūksnes novada domes 2014.gada 27.februāra lēmums Nr. 70 (sēdes protokols Nr.4, 27.p.) „ 

Par stratēģiskās ietekmes uz vidi ietvaros izstrādātā Vides pārskata projekta Alūksnes novada 

teritorijas plānojumam 2015.-2027.gadam nodošanu publiskai apspriešanai” ...................................... 5 

1.3 Alūksnes novada domes 2014.gada 25.jūlija lēmums Nr. 295 (sēdes protokols Nr.15, 8.p.)  „Par 

lēmuma „ Par Alūksnes novada teritorijas plānojuma 2015.-2027.gadam izstrādes 

uzsākšanu”grozījumiem” ..................................................................................................................... 7  

1.4 Alūksnes novada domes 2014.gada 25.septembra lēmums Nr. 339 (sēdes protokols Nr.17, 10.p.)  

"Par Alūksnes novada teritorijas plānojuma  2015.-2027.gadam 1.redakcijas un Vides pārskata  

pilnveidošanu"…………………………………………………………………………………………………8 

1.5 Alūksnes novada domes 2014.gada 18.decembra lēmums Nr. 444 (sēdes protokols Nr.22, 2.p.)  

„Par  Alūksnes novada teritorijas plānojuma 2015.-2027.gadam pilnveidotās 1.redakcijas nodošanu 

publiskai apspriešanai .......................................................................................................................... 9  

1.6. Alūksnes novada domes 2015.gada 27.februāra lēmums Nr. 60 (sēdes protokols Nr.4,3.p.)  

"Par Alūksnes novada teritorijas plānojuma  2015.-2027.gadam  1.redakcijas atkārtotu 

pilnveidošanu"…………………………………………………………………………………………...…10 

1.7 Alūksnes novada domes 2015.gada 15.aprīļa lēmums Nr. 130 (sēdes protokols Nr.8, 1.p.)  „Par  

Alūksnes novada teritorijas plānojuma 2015.-2027.gadam pilnveidotās redakcijas nodošanu publiskai 

apspriešanai un atzinumu saņemšanai ............................................................................................... 11  

1.8. Alūksnes novada domes 2015.gada 27.augusta lēmums Nr. 263 (sēdes protokols Nr.14,5.p.)  

"Par Alūksnes novada teritorijas plānojuma  2015.-2027.gadam galīgās redakcijas un Vides pārskata 

apstiprināšanu"…………………………………………………………………………………………...…12 

1.9. Alūksnes novada domes 2015.gada 27.augusta lēmums Nr. 264 (sēdes protokols Nr.14, 6.p.)  

"Par saistošo noteikumu "Alūksnes novada teritorijas plānojums  2015.-2027.gadam. Teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumi un Grafiskā daļa" 

izdošanu…………………………………………………………………………………………………...…13 

 

2 TERITORIJAS PLĀNOJUMA IZSTRĀDES MATERIĀLI PĒC 1.REDAKCIJAS PUBLISKĀS 

APSPRIEŠANAS ...................................................................................................................................... 16 

 2.1 Oficiālie paziņojumi masu saziņas līdzekļos .......................................................................... 16 
2.2. Citi materiāli ........................................................................................................................................... 52 

2.2.1 Publiskās apspriešanas sanāksmju protokoli un dalībnieku reģistrācijas lapas ............................. 52 

2.2.2 Publiskās apspriešanas sanāksmju prezentācijas materiāli .......................................................... 117 

2.2.3 Alūksnes novada Teritorijas plānojuma 2015.-2027.gadam izstrādes darba grupas sanāksmju 

protokoli ..................................................................................................................................................... 128 

2.2.4 Iedzīvotāju priekšlikums par pašvaldības ceļa statusa piešķiršanu .............................................. 145 

2.2.5 Alūksnes novada teritorijas plānojuma 2015.-2027.gadam izstrādes ietvaros rīkotās diskusijas 

„Par veloceliņu un velobraukšanas attīstība siespējām Alūksnē” protokols un prezentācijas materiāli .... 155 

2.2.6    Aptaujas par spēļu zāles atvēršanu Pils ielā 66, Alūksnē kopsavilkums ........................................ 168 

2.2.7   VAS „Latvijas valsts ceļi” informācija teritorijas plānojumam ...................................................... 169 

2.2.8   Zemkopības ministrijas vēstule par publisko apbūvi Latvijas valsts mežu teritorijā ...................... 171 

2.2.9   VARAM vēstule par publisko apbūvi Latvijas valsts mežu teritorijā ............................................. 172 

 
3. INSTITŪCIJU UN KAIMIŅU PAŠVALDĪBU SNIEGTIE ATZINUMI PAR TERITORIJAS 

PLĀNOJUMA 1.REDAKCIJU, T.SK.  ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS  PIEPRASĪJUMA 

VĒSTULES .............................................................................................................................................. 174 

3.1. Institūciju atzinumi ................................................................................................................ 174 
3.1.1 Valsts meža dienesta Ziemeļaustrumu virsmežniecība ................................................................ 174 

3.1.2 SIA „ Latvijas Mobilais Telefons” .............................................................................................. 177 

3.1.3 SIA „ Bite Latvija” ...................................................................................................................... 177 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 3 

3.1.4 Latvijas  Vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas centrs ................................................................... 198 

3.1.5 Veselības inspekcija .................................................................................................................... 198 

3.1.6 SIA  „Lattelecom” ....................................................................................................................... 198 

3.1.7 Dabas aizsardzības pārvalde ........................................................................................................ 198 

3.1.8 AS ”Latvenergo” ......................................................................................................................... 198 

3.1.9 Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekcija ..................................................................... 200 

3.1.10 Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests, Vidzemes reģiona brigādes Alūksnes nodaļa ....... 226 

3.1.11 AS „ Latvijas Gāze” .................................................................................................................... 228 

3.1.12 AS „Latvijas valsts meži” Austrumvidzemes mežsaimniecība ................................................... 230 

3.1.13 Valsts vides dienesta Madonas reģionālā vides pārvalde ............................................................ 236 
3.1.14 Vidzemes plānošanas reģions ...................................................................................................... 243 

3.1.15 VAS „ Latvijas valsts ceļi” .......................................................................................................... 244 

3.1.16 Latvijas ģeotelpiskās informācijas aģentūra ................................................................................ 246 

3.1.17 Aizsardzības ministrija ................................................................................................................ 249 

3.1.18 Alūksnes novada pašvaldības pieprasījuma vēstules ........................................................... 252 

3.2. Kaimiņu pašvaldību sniegtā informācija un/vai nosacījumi t.sk. Alūksnes novada 

pašvaldības pieprasījuma vēstule ................................................................................................ 271 

4. ZIŅOJUMI PAR INSTITŪCIJU, FIZISKO UN JURIDISKO PERSONU NOSACĪJUMU 

IEVĒROŠANU ...................................................................................................................................... 283 

4.1. Pārskats par iesniegto atzinumu un priekšlikumu ievērošanu pēc plānojuma 1.redakcijas 

apspriešanas ................................................................................................................................................ 283 
4.2. Pārskats par iesniegto atzinumu un priekšlikumu  ievērošanu pēc pilnveidotās plānojuma 

1.redakcijas publiskās apspriešanas ........................................................................................................... 316 

4.2. Pārskats par iesniegto atzinumu un priekšlikumu  ievērošanu pēc  atkārtoti pilnveidotās 

plānojuma redakcijas ................................................................................................................................. 339 

 

5. STRATĒĢISKĀS IETEKMES UZ VIDI NOVĒRTĒJUMA PROCEDŪRA ........................ 344 

5.1. Valsts vides pārraudzības lēmums par stratēģiskās ietekmes uz vidi piemērošanu Alūksnes novada 

teritorijas plānojumam 2015.-2027.gadam. ............................................................................................... 344 

5.2. Institūciju atzinumi par Vides pārskatu ....................................................................................... 348 

    5.3. Vides pārskata projekta publiskās apspriešanas kopsavilkums ................................................... 354 
5.4. Vides pārraudzības valsts biroja atzinums Nr.17 „Par Alūksnes novada teritorijas plānojuma 

2015.-2027.gadam Vides pārskatu” ........................................................................................................... 363 

 

 
 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 4 

1 ALŪKSNES NOVADA DOMES LĒMUMI 

1.1 Alūksnes novada domes 2014.gada 27.februāra lēmums Nr. 71 (sēdes 

protokols Nr.4, 27.p.) „ Par Alūksnes novada teritorijas plānojuma 2015.-

2027.gadam 1.redakcijas nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju 

atzinumu saņemšanai” 

  

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 5 

1.2 Alūksnes novada domes 2014.gada 27.februāra lēmums Nr. 70 (sēdes protokols 

Nr.4, 27.p.) „ Par stratēģiskās ietekmes uz vidi ietvaros izstrādātā Vides pārskata 

projekta Alūksnes novada teritorijas plānojumam 2015.-2027.gadam nodošanu 

publiskai apspriešanai” 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 6 

 
 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 7 

1.3. Alūksnes novada domes 2013.gada 25.jūlija lēmums Nr. 316 (sēdes protokols Nr.13, 

9.p.)  „Par grozījumiem Alūksnes novada domes 25.10.2012. lēmumā Nr. 352 „ Par 

Alūksnes novada teritorijas plānojuma 2015.-2027.gadam izstrādes 

uzsākšanu””

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 8 

1.4. Alūksnes novada domes 2014.gada 25.septembra lēmums Nr. 339 (sēdes 

protokols Nr.17, 10.p.) „Par Alūksnes novada teritorijas plānojuma 2015.-

2027.gadam 1.redakcijas un Vides pārskata pilnveidošanu” 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 9 

1.5. Alūksnes novada domes 2014.gada 18.decembra lēmums Nr. 444 (sēdes 

protokols Nr.22, 2.p.) „Par Alūksnes novada teritorijas plānojuma 2015.-

2027.gadam papildinātās 1.redakcijas nodošanu publiskai apspriešanai” 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 10 

1.6. Alūksnes novada domes 2015.gada 27.februāra lēmums Nr. 60 (sēdes protokols 

Nr.4,3.p.) „Par Alūksnes novada teritorijas plānojuma 2015.-2027.gadam 

1.redakcijas atkārtotu pilnveidošanu” 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 11 

1.7. Alūksnes novada domes 2015.gada 15.aprīļa lēmums Nr. 130 (sēdes protokols 

Nr.8, 1.p.) „Par Alūksnes novada teritorijas plānojuma 2015.-2027.gadam 

pilnveidotās redakcijas nodošanu publiskai apspriešanai un atzinumu saņemšanai” 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 12 

 

1.8. Alūksnes novada domes 2015.gada 27.augusta lēmums Nr. 263 (sēdes protokols 

Nr.14,5.p.) „Par Alūksnes novada teritorijas plānojuma 2015.-2027.gadam galīgās  

redakcijas un vides pārskata apstiprināšanu” 

 

 
 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 13 

1.8. Alūksnes novada domes 2015.gada 27.augusta lēmums Nr. 264 (sēdes protokols 

Nr.14,6.p.) „Par saistošo noteikumu Nr. 14/2015 „Alūksnes novada teritorijas 

plānojums 2015.-2027.gadam. Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un 

grafiskā daļa” izdošanu” 

 

 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 14 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 15 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 16 

2. TERITORIJAS PLĀNOJUMA IZSTRĀDES MATERIĀLI PĒC 

1.REDAKCIJAS PUBLISKĀS APSPRIEŠANAS 

2.1.Oficiālie paziņojumi masu saziņas līdzekļos 

2.1.2.Publikācija „Par Alūksnes novada teritorijas  plānojuma 2015.-2027.gadam pirmās 

redakcijas un par stratēģiskās ietekmes uz vidi novērtējuma ietvaros izstrādātā Vides pārskata 

projekta Alūksnes novada teritorijas plānojumam 2015.-2027.gadam nodošanu publiskai 

apspriešanai” laikrakstā „Malienas Ziņas” (04.03.2014.) 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 17 

 

2.1.3. Publikācija „Parakstās pret ražotni” laikrakstā „Alūksnes Ziņas” 

(28.02.2014.)



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 18 

2.1.4. Publikācija „Nodod sabiedriskajai apspriešanai novada teritorijas plānojumu” laikrakstā 

„Malienas Ziņas” (04.03.2014.) 

 
 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 19 

2.1.5. Publikācija „Pret kokogļu ražotni pilsētā parakstās 1251 iedzīvotājs” laikrakstā 

„Malienas Ziņas” (04.03.2014.) 

 
 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 20 

2.1.6. Publikācija „Paziņojums par sabiedrības līdzdalības procesu Alūksnes novada teritorijas 

plānojuma 2015.-2027.gadam 1.redakcijas un stratēģiskās ietekmes uz vidi novērtējuma ietvaros 

izstrādātā Vides pārskata projekta Alūksnes novada teritorijas plānojumam 2015.-2027.gadam 

publiskās  apspriešanas laikā laikrakstā  „ Alūksnes Novada Vēstis”  (06.03.2014.)  

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 21 

 

2.1.7. Publikācija „Par Alūksnes novada teritorijas  plānojuma 2015.-2027.gadam pirmās 

redakcijas un par stratēģiskās ietekmes uz vidi novērtējuma ietvaros izstrādātā Vides pārskata 

projekta Alūksnes novada teritorijas plānojumam 2015.-2027.gadam nodošanu publiskai 

apspriešanai” laikrakstā „Alūksnes Ziņas” (07.03.2014.)   

 

 
 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 22 

2.1.8. Publikācija  „Regulēs dzīvi Alūksnes novadā turpmākajos 12 gados” laikrakstā 
„Alūksnes Ziņas”  (14.03.2014.)  

 
 

 
 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 23 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 24 

 
 

2.1.9.  Publikācija „Diskutē par velobraucējiem Alūksnē”  laikrakstā „Alūksnes Novada Vēstis” 

(02.07.2014.) 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 25 

2.1.10.  Publikācija „Ziņojums par Alūksnes  novada teritorijas plānojuma 1.redakcijas un 

Vides pārskata projekta publiskās apspriešanas rezultātiem laikrakstā  „ Alūksnes Novada 

Vēstis”  (01.10.2014.) 

 

2.1.11.  Publikācija „Papildina novada teritorijas plānojumu  „ Alūksnes Ziņas”  (03.10.2014.) 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 26 

 

2.1.12.  Publikācija „Paziņojums par Alūksnes novada teritorijas plānojuma 2015.-2027.gadam 

pilnveidotās 1.redakcijas publisko apspriešanu” laikrakstā   „ Malienas Ziņas”  (30.12.2014.) 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 27 

2.1.13.  Publikācija „Paziņojums par Alūksnes novada teritorijas plānojuma 2015.-2027.gadam 

pilnveidotās 1.redakcijas publisko apspriešanu” laikrakstā   „ Alūksnes Novada Vēstis”  

(22.12.2014.) 

 

2.1.14.  Publikācija „Paziņojums par Alūksnes novada teritorijas plānojuma 2015.-2027.gadam 

pilnveidotās 1.redakcijas publisko apspriešanu” laikrakstā   „ Alūksnes Ziņas”  (09.01.2015.) 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 28 

2.1.15.  Publikācija „Aicina izteikt priekšlikumus pilnveidotajai redakcijai” laikrakstā    

„Malienas Ziņas”  (09.01.2015.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 29 

2.1.16. Publikācija  „Saņem jaunus priekšlikumus teritorijas plānojuma papildināšanai” 
laikrakstā „Alūksnes Novada Ziņas”  (24.02.2015.) 

  



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 30 

2.1.17.  Publikācija „Atkārtoti pilnveidos topošā Alūksnes novada teritorijas plānojuma 

1.redakciju„ Alūksnes Novada Vēstis”  (03.03.2015.) 

 

 

 

 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 31 

 

2.1.18.  Publikācija „Par Alūksnes novada teritorijas plānojuma 2015.-2027.gadam pilnveidotās 

redakcijas nodošanu publiskai apspriešanai” laikrakstā   „Malienas Ziņas”  (21.04.2015.) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 32 

2.1.19.  Publikācija „Par Alūksnes novada teritorijas plānojuma 2015.-2027.gadam pilnveidotās 

redakcijas nodošanu publiskai apspriešanai” laikrakstā   „Alūksnes Ziņas”  (24.04.2015.) 

 

 

2.1.20.  Publikācija „Turpinās Alūksnes novada teritorijas plānojuma 2015.-2027.gadam 

pilnveidotās redakcijas publiskā apspriešana” laikrakstā   „Alūksnes Novada Vēstis”  

(29.04.2015.) 

 
 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 33 

 

2.1.21.  Publikācija „Paziņojums par Alūksnes novada teritorijas plānojuma 2015.-2027.gadam 

izstrādes darba sanāksmi” laikrakstā   „Alūksnes Novada Vēstis”  (03.06.2015.) 

 
 

2.1.22.  Publikācija „Paziņojums par Alūksnes novada teritorijas plānojuma 2015.-2027.gadam 

izstrādes darba sanāksmi” laikrakstā   „Malienas Ziņas”  (09.06.2015.) 

 

 
 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 34 

2.1.23.  Publikācija „Paziņojums par Alūksnes novada teritorijas plānojuma 2015.-2027.gadam 

izstrādes darba sanāksmi” laikrakstā   „Alūksnes Ziņas”  (12.06.2015.) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 35 

2.1.24.  Publikācija „Paziņojums par Alūksnes novada teritorijas plānojuma 2015.-2027.gadam 

un vides pārskata apstiprināšanu un saistošo noteikumu izdošanu” laikrakstā   „Alūksnes 

Novada Vēstis”  (31.08.2015.) 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 36 

2.1.25.  Publikācija „Paziņojums par saistošo noteikumu „Alūksnes novada teritorijas 

plānojums 2015.-2027.gadam. Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa”  

izdošanu”  laikrakstā   „Latvijas Vēstnesis”  (08.09.2015.) 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 37 

2.1.26. Paziņojums par Alūksnes novada teritorijas  plānojuma 2015.-2027.gadam pirmās 

redakcijas un par stratēģiskās ietekmes uz vidi novērtējuma ietvaros izstrādātā Vides pārskata 

projekta Alūksnes novada teritorijas plānojumam 2015.-2027.gadam nodošanu publiskai 

apspriešanai” Vidzemes plānošanas reģiona mājas lapā www.vidzeme.lv.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 38 

 
 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 39 



2.1.27. Paziņojums par Alūksnes novada teritorijas  plānojuma 2015.-2027.gadam pilnveidotās 

1.redakcijas nodošanu publiskai apspriešanai” Vidzemes plānošanas reģiona mājas lapā 

www.vidzeme.lv.  

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 41 

 
 

 

 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 42 

2.1.29. Paziņojums par sabiedrības līdzdalības procesu Alūksnes novada teritorijas 

plānojuma 2015.-2027.gadam 1.redakcijas un stratēģiskās ietekmes uz vidi novērtējuma 

ietvaros izstrādātā Vides pārskata projekta Alūksnes novada teritorijas plānojumam 

2015.-2027.gadam publiskās  apspriešanas laikā Alūksnes novada mājas lapā 

www.aluksne.lv (28.02.2013.) 

http://www.aluksne.lv/


Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 43 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 44 

2.1.30. Paziņojums par Alūksnes novada teritorijas  plānojuma 2015.-2027.gadam pilnveidotās 

1.redakcijas nodošanu publiskai apspriešanai Alūksnes novada mājas lapā www.aluksne.lv.  

 

2.1.32. Paziņojums par Alūksnes novada teritorijas  plānojuma 2015.-2027.gadam pilnveidotās 

1.redakcijas nodošanu publiskai apspriešanai pie ziņojumu dēļiem pagastu pārvaldes ēkās un 

Alūksnes pilsētas administratīvajā ēkā 

 
 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 45 

 
2.1.31. Paziņojums „Noslēgusies Alūksnes novada teritorijas  plānojuma 2015.-2027.gadam 

pilnveidotās 1.redakcijas publiskā apspriešana” Alūksnes novada mājas lapā www.aluksne.lv 

(09.02.2015).

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aluksne.lv/


Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 46 

2.1.32. Paziņojums „Uzsākta teritorijas plānojuma atkārtota pirmās redakcijas papildināšana 

atbilstoši saņemtajiem institūciju atzinumiem un iedzīvotāju priekšlikumiem” Alūksnes novada 

mājas lapā www.aluksne.lv (06.03.2015). 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aluksne.lv/


Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 47 

2.1.33. Paziņojums „Uzsākta teritorijas plānojuma 2015.-2027.gadam pilnveidotās redakcijas  

publiskā apspriešana” Alūksnes novada mājas lapā www.aluksne.lv 

(16.04.2015).

 

http://www.aluksne.lv/


Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 48 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 49 

2.1.34. Paziņojums „Paziņojums par Alūksnes novada teritorijas plānojuma 20158.-2027.gadam 

izstrādes darba sanāksmi” Alūksnes novada mājas lapā www.aluksne.lv (04.06.2015). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aluksne.lv/


Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 50 

2.1.35. Paziņojums „Paziņojums par Alūksnes novada teritorijas plānojuma 2015.-2027.gadam 

un Vides pārskata apstiprināšanu un saistošo noteikumu izdošanu” Alūksnes novada 

mājas lapā www.aluksne.lv (04.06.2015). 

 

 

 

http://www.aluksne.lv/


Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 51 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 52 

2.2. Citi materiāli 

2.2.1. Alūksnes novada teritorijas plānojuma 2015.-2027.gadam 1.redakcijas publiskās 

apspriešanas protokoli un dalībnieku reģistrācijas lapas 

 

 
 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 53 

 
 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 54 

 
 

 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 55 

 
 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 56 

 

 
 

 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 57 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 58 

 

 

 
 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 59 

 
 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 60 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 61 

 
 

 

 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 62 

 

 
 

 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 63 

 

 
 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 64 

 

 

 
 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 65 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 66 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 67 

 
 

 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 68 

 

 

 
 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 69 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 70 

 

 

 
 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 71 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 72 

 

 
 

 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 73 

 
 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 74 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 75 

 
 

 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 76 

 

 
 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 77 

 
 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 78 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 79 

 
 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 80 

 
 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 81 

 
 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 82 

 

 
 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 83 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 84 

 
 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 85 

 
 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 86 

 

 
 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 87 

 
 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 88 

 
 

 

 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 89 

 

 
 

 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 90 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 91 

 
 

 

 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 92 

 
 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 93 

 
 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 94 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 95 

 

 

 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 96 

 
 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 97 

 
 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 98 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 99 

 

 
 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 100 

 

 
 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 101 

 
 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 102 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 103 

 
 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 104 

 
 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 105 

 

 
 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 106 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 107 

 
 

 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 108 

 
 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 109 

 
 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 110 

 
 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 111 

 
 

 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 112 

 

 
 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 113 

 

 
 

 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 114 

 
 

 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 115 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 116 

 
 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 117 

2.2.2. Publiskās apspriešanas sanāksmju prezentācijas 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 118 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 119 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 120 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 121 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 122 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 123 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 124 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 125 

 

 

  

  

 
 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 126 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 127 

  

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 128 

 

 
2.2.3.  Alūksnes novada teritorijas plānojuma 2015.-2027.gadam izstrādes darba grupas   

sanāksmju protokoli 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 129 

 

 
 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 130 

 

 
 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 131 

 

 

 
 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 132 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 133 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 134 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 135 

 

 

 
 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 136 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 137 

 

 
 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 138 

 

 
 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 139 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 140 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 141 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 142 

 
 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 143 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 144 

 

 
 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 145 

 

 
 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 146 

2.2.4.  Iedzīvotāju priekšlikums par pašvaldības ceļa statusa piešķiršanu 

 
 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 147 

 
 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 148 

 
 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 149 

 
 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 150 

 

 
 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 151 

 

 

 
 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 152 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 153 

 

 
 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 154 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 155 

2.2.5. Alūksnes novada teritorijas plānojuma 2015.-2027.gadam ietvaros rīkotās   diskusijas 

„Par veloceliņu tīkla un velobraukšanas attīstības iespējām Alūksnē” protokols un 

prezentācijas materiāli 

 

 
 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 156 

 
 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 157 

 

 
 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 158 

 

 
 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 159 

 
 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 160 

 
 

 

 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 161 

 
 

 

 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 162 

 

 
 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 163 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 164 

 

 

 

 
 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 165 

 

 
 

 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 166 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 167 

 

 

 
 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 168 

2.2.6. Aptaujas par spēļu zāles atvēršanu Pils ielā 66, Alūksnē kopsavilkums 

 

 

 
 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 169 

2.2.7. VAS „Latvijas valsts ceļi” informācija teritoriju plānojumiem 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 170 

 

 
 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 171 

2.2.8. Zemkopības ministrijas vēstule par publisko apbūvi (aizsardzības un drošības 

iestāžu apbūvei) Latvijas valsts mežu teritorijā 

 

 
 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 172 

2.2.9. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas vēstule par publisko apbūvi 

(aizsardzības un drošības iestāžu apbūvei) Latvijas valsts mežu teritorijā 

 

 
 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 173 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 174 

3. INSTITŪCIJU UN KAIMIŅU PAŠVALDĪBU SNIEGTIE ATZINUMI 

PAR TERITORIJAS PLĀNOJUMU 1. REDAKCIJU UN 

PILNVEIDOTAJĀM REDAKCIJĀM t.sk. Alūksnes novada pašvaldības 

pieprasījuma vēstules 

3.1. Institūciju sniegtie atzinumi par teritorijas plānojuma redakcijām  

3.1.1. Valsts meža dienesta Ziemeļaustrumu virsmežniecība 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 175 

 
 

 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 176 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 177 

 

3.1.2. SIA „Latvijas Mobilais Telefons” 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 178 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 179 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 180 

 

3.1.3. SIA „BITE Latvija” 

 

 

 

 

 
 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 181 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 182 

3.1.4. Latvijas Vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas centrs 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 183 

 

 

 
 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 184 

 

3.1.5. Veselības inspekcija 

 

 

 
 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 185 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 186 

 
 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 187 

 

3.1.6. SIA „Lattelecom” 

 
 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 188 

 

 

 
 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 189 

 

 
 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 190 

3.1.7. Dabas aizsardzības pārvalde 

 
 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 191 

 

 

 
 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 192 

 

 
 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 193 

 
 

 

 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 194 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 195 

 
 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 196 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 197 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 198 

3.1.8.  AS „Latvenergo” 

  

 
 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 199 

 

 
 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 200 

3.1.9. Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekcija 

 

 

 
 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 201 

 

 

 

 
 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 202 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 203 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 204 

 

 
 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 205 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 206 

 

 
 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 207 

 
 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 208 

 

 

 
 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 209 

 
 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 210 

 
 

 

 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 211 

 

 
 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 212 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 213 

 
 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 214 

 
 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 215 

 

 
 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 216 

 
 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 217 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 218 

 
 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 219 

 

 
 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 220 

 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 221 

 

 
 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 222 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 223 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 224 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 225 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 226 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 227 

3.1.10. Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests, Vidzemes reģiona brigādes Alūksnes 

nodaļa 

 

 

 
 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 228 

 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 229 

 

3.1.11. AS „Latvijas Gāze” 

 

 

 
 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 230 

 
 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 231 

 

 

3.1.12. AS „Latvijas valsts meži” Austrumvidzemes mežsaimniecība 

 
 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 232 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 233 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 234 

 

 

 

 

 
 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 235 

 

 

 

 
 

 
 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 236 

3.1.13. Valsts vides dienesta Madonas reģionālā pārvalde 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 237 

 

 
 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 238 

 

 

 
 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 239 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 240 

 
 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 241 

 
 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 242 

 
 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 243 

3.1.14. Vidzemes plānošanas reģions 

 

 
 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 244 

3.1.15. Valsts akciju sabiedrība „Latvijas valsts ceļi” 

 
 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 245 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 246 

 

3.1.16. Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūra 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 247 

 

 
 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 248 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 249 

3.1.17. Aizsardzības ministrija 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 250 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 251 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 252 

3.1.18. Alūksnes novada pašvaldības pieprasījuma vēstules 

 
 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 253 

 
 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 254 

 

 
 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 255 

 

 
 

 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 256 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 257 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 258 

 
 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 259 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 260 

 

 
 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 261 

 
 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 262 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 263 

 
 

 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 264 

 
 

 
 

 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 265 

 

 

 
 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 266 

 
 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 267 

 
 

 

 
 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 268 

 

 

 
 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 269 

 

 
 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 270 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 271 

3.2. Kaimiņu pašvaldību sniegtā informācija un/vai nosacījumi t.sk. 

Alūksnes novada pašvaldības pieprasījuma vēstule 

 

 

 
 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 272 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 273 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 274 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 275 

 
 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 276 

 
 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 277 

 
 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 278 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 279 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 280 

 
 

 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 281 

 
 

 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 282 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 283 

 

4.  ZIŅOJUMI UN PĀRSKATI  PAR INSTITŪCIJU, FIZISKO UN JURIDISKO 

PERSONU NOSACĪJUMU IEVĒROŠANU 

4.1. Pārskats par atzinumu un priekšlikumu ievērošanu pēc plānojuma 1.redakcijas 

apspriešanas 

 
 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 284 

 
 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 285 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 286 

 
 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 287 

 
 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 288 

 
 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 289 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 290 

 
 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 291 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 292 

 
 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 293 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 294 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 295 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 296 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 297 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 298 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 299 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 300 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 301 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 302 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 303 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 304 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 305 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 306 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 307 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 308 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 309 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 310 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 311 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 312 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 313 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 314 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 315 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 316 

4.2. Pārskats par iesniegto atzinumu un priekšlikumu ievērošanu pēc 

plānojuma pilnveidotās 1.redakcijas publiskās apspriešanas 

 

 
 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 317 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 318 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 319 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 320 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 321 

 

 
 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 322 

 
 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 323 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 324 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 325 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 326 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 327  



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 328 
 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 329  



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 330 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 331 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 332  



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 333 
 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 334 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 335  



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 336 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 337 
 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 338 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 339 

4.3. Pārskats par iesniegto atzinumu un priekšlikumu ievērošanu pēc plānojuma atkārtoti pilnveidotās redakcijas 
 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 340 

 

 

 
 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 341 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 342 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 343 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 344 

5.  STRATĒĢISKĀS IETEKMES UZ VIDI PROCEDŪRA 

5.1. Vides pārraudzības valsts biroja lēmums „Par stratēģiskā ietekmes uz 

vidi procedūras piemērošanu”  

 
 

 

 

 

 

 
 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 345 

 
 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 346 

 

 

 
 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 347 

 

 

 

 
 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 348 

5.2. Institūciju atzinumi par Vides pārskata projektu 
 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 349 

 

 

 
 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 350 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 351 

 

 
 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 352 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 353 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 354 

5.3. Vides pārskata projekta publiskās apspriešanas kopsavilkums 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 355 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 356 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 357 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 358 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 359 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 360 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 361 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 362 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 363 

 

5.4. Vides pārraudzības valsts biroja atzinums Nr.17 „Par Alūksnes novada 

teritorijas plānojuma 2015.-2027.gadam Vides pārskatu” 
 

 
 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 364 

 

 
 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 365 

 

 

 
 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 366 

 

 

 

 
 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 367 

 

 

 
 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 368 

 

 

 
 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 369 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 370 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 371 

 

 
 

 

 

 

 



Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027.gadam 

Alūksnes novada pašvaldība 372 

 

 
 


